

## סקריפט CPWN העתק הדבק עם הערות copy paste with notes

סקריפט זה נועד להעתיק קטע טקסט עם ההערות שלו. וכשתעשה הדבקה, (בקובץ אחר או באותו הקובץ עצמו), בטקסט הראשי, ידביק את ההערות בקובץ ההערות במקום הנכון.

הסקריפט שומר בזיכרון את הטקסט של הקובץ הראשי, וגם את הטקסט של ההערות. את ההגדרות כותבים בקובץ cpwn.ini בתיקייה הנוכחית, תחת מחלקה [netunim] כותבים בכל שורה 4 נתונים. 1. שם הקובץ הראשי = 2. שם קובץ ההערות, 3. את מספר היחוס, 4. את התוים עבור האפשרויות. בין הנתונים צריך להכניס פסיק. C כדי לשנות את מספר היחוס לפי קובץ ההדבקה. M כדי למספר את ההערות בקובץ ההדבקה כולו. S קובע שסיום ההערה יהיה קישור עם היחוס, אחרת כל קישור מסיים את ההערה. לדוגמא:

01=A01,20,CMS

02=A02,21,M

הסבר לשורה הראשונה:

שם קובץ הראשי 01, שם קובץ ההערות שלו A01. מספר היחוס של ההערות שצריך להעתיק 20.

C קובע לשנות את מספרי היחוס. M קובע למספר את ההערות בקובץ ההדבקה. S קובע שסיום ההערה יהיה דוקא בקישור עם יחוס 20. (ולא בכל קישור). הסבר לשורה השנייה:

שם קובץ הראשי 02, שם קובץ ההערות שלו A02. מספר היחוס של ההערות שצריך להעתיק 21.

לא ישנה את מספרי היחוס. C ימספר את ההערות בקובץ ההדבקה.

העתקה:

עמוד בקובץ הראשי 01, בחר קטע, והפעל את הפקודה:

```
run file "cpwn.lib" func "copy"
```

אם קובץ ההערות A01 לא היה פתוח הסקריפט יפתח אותו ויעתיק את ההערות משם.

הדבקה:

שים את הסמן בקובץ הראשי 02 במקום שאתה רוצה להדביק. והפעל את הפקודה:

```
run file "cpwn.lib" func "paste"
```

אם קובץ ההערות A02 לא היה פתוח הסקריפט יפתח אותו.

ידביק את החלק של הטקסט הראשי במקום הסמן.

ואת ההערות ידביק במקום המתאים.

לדוגמא: אם ההערה הבאה אחרי הסמן בקובץ 02 היתה 124,

אז ההערות יודבקו לפני הערה 124.

גזירה:

במקום להעתיק אפשר לגזור ע"י הפקודה.

```
run file "cpwn.lib" func "cut"
```

הפעולה היא ממש כמו העתקה,

חוץ ממה שהסקריפט ימחק את הטקסט מהקובץ הראשי ומקובץ ההערות.

שים לב!

1. אפשר לעשות את פעולת ההדבקה גם באותו הקובץ.
2. האפשרויות שכתובות בהגדרה של קובץ 02 נועדו למצב שההעתקה תהיה מקובץ 02. אם ההעתקה היא מקובץ 01 אז אין משמעות לאפשרויות. כשההעתקה היא מקובץ 01 הנתונים היחידים שנלקחים מההגדרה של קובץ 02 הם שם קובץ ההערות שלו, ומספר היחוס. וזה נועד למקרה שאתה רוצה ששישנה את מספר היחוס. לפי מה שכתוב כאן הוא יודע את מספר היחוס.
3. אם אתה רוצה שידביק פעם אחת, ולא יהיה אפשר להדביק יותר (כדי למנוע טעויות) כתוב בקובץ INI תחת מחלקת [netunim]  
one\_paste\_only=1